南昌大学“两山”学院（资溪）
劳动合同制人员招聘公告
南昌大学“两山”学院（资溪）为筹建部门，是学校本科生、研究生实习实训基地，教职工教育培训疗养基地和生态文明、乡村振兴产教融合基地。基地落成后由资产经营有限公司负责管理，实现“以基地养基地”，成为产生经济效益的产教融合示范基地。现因工作需要，并经学校人事处核准，现公开招聘壹名工作人员（劳动合同制人员，非事业编制）。具体招聘事项如下：

一、岗位要求

1.基本条件：具有良好的思想政治素养和职业道德，身体健康，爱岗敬业，作风正派，有较强的责任心和事业心。
 2.岗位素质要求：

①有良好的敬业精神和服务意识；有较强的沟通、协调、合作能力。
②精通常规办公软件，熟悉网络操作，具有较强的文字功底和写作能力（具有美术设计基础优先）。
③根据工作需要，常驻工作地为南昌市和抚州市资溪县两地，能适应长期出差。
3.学历要求：大学专科及以上学历。

4.年龄要求：45周岁及以下。

二、应聘须知
1.报名时间： 2022年12月2日—2022年12月4日
2. 应聘所需资料：请将个人简历、相关学历证书等报名材料电子版发至635162733@qq.com。
3.应聘联系人：涂老师（0791-83969896）

4.符合条件者需进行面试，安排另行通知。
三、聘用管理

1、聘用人员实行劳动合同制管理，非事业单位编制；

2、聘用期内管理按照《南昌大学劳动合同制岗位设置与用工管理办法（试行）》（南大校发〔2021〕112号）执行。

特此公告

                      南昌大学人事处
南昌大学“两山”学院（资溪）

                                          2022  年 12  月 2  日